ISF15ACP4 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 Pemasok NKK Switches Distributor NKK Switches
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN ISF15ACP4
PABRIKAN NKK Switches
DESKRIPSI OLED 96X64 COLOR SW
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VIEWING AREA 21.3mm L x 18.7mm W
MENGETIK Pushbutton, OLED
RENTANG WISATA 1.8mm
PENGHENTIAN STYLE PC Pin
SWITCH FUNGSI Off-Mom
PASOKAN TEGANGAN 2.4 ~ 3.5VDC
GAYA -
SERI SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 96 x 64
PENGEMASAN Bulk
NAMA LAIN 360-3378
SUHU OPERASIONAL -20°C ~ 70°C
ANGKATAN OPERASI 204gf
MOUNT JENIS Through Hole
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 5 Weeks
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED TERUSKAN TEGANGAN -
LED TERUSKAN SAAT -
WARNA LED -
UKURAN WAJAH 23.13mm L x 20.59mm W
MODE TAMPILAN 65536 Colors, Passive Matrix
DETIL DESKRIPSI Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
HUBUNGI PENILAIAN @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
SIRKIT SPST-NO
ISF15ACP4
Nomor bagian: ISF15ACP4
Pabrikan / Merek: NKK Switches
Deskripsi Produk OLED 96X64 COLOR SW
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
ISF1205-H
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER +/-5V
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF1215
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF1205A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF2412A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF1212A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF2415
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF1215A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF0515A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF2424A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF2405A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF1209A
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ
ISF2412-H
Produsen:  XP Power
Deskripsi:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Persediaan:  Out stock
RFQ